
 
 

Senior DM 2026 
 

Indbydelse 
 

I samarbejde med Dansk Skak Union og Tønder Skakklub indbydes hermed til det officielle DM for 

spillere, der fylder 50 år senest i 2026. 

 

Spilledage: Lørdag, den 25. juli til fredag den 31. juli (uge 31) 

 

Spilletidspunkt:  Der spilles en runde hver dag; første runde starter kl. 18.00 (lodtrækning kl. 16.45), runde 2-6 starter kl. 

13.00 og sidste runde kl. 10.00. 

 

Spillested:  Løgumkloster Højskole, Brorsonsvej 2, 6240 Løgumkloster. Der er kørestolsadgang. 

 

Turneringsform:  Der spilles i to grupper, 65+ og 50+. Spillere, der er berettigede til at spille i 65+, men ønsker at spille i 

50+ bedes opgive dette ved tilmeldingen. Ved færre end 8 deltagere i en af grupperne, slås de sammen. 

Ved 8 deltagere i en gruppe spilles alle-mod alle, ellers schweizer.  

 

Betænkningstid:  90 minutter/40 træk plus 30 minutter til resten; der tillægges 30 sek. pr træk fra træk 1. 

 

Præmier:  I hver gruppe udsætter Dansk Skak Union to rejsepræmier på henholdsvis 5000 kr. og 3000 kr., der kan 

bruges som tilskud til deltagelse i enten Senior EM eller Senior VM. Derudover præmier til ca. hver 4. 

deltager; præmieliste offentliggøres senest i løbet af 2. runde. 

 

Live-dækning:  Der vil være livedækning af 12 partier. 

 

Udenlandske spillere kan deltage, men DM-titlerne og rejsepræmierne kan kun vindes af spillere, der er registrerede hos 

FIDE som repræsenterende en del af rigsfællesskabet. 

 

Deltagergebyr: 300 kr. Rabatpris ved tilmelding før 1. april 250 kr. Tilmelding foretages på DSU turneringssystem eller til 

logumklosterskakklub@gmail.com, og betaling bedes foretaget ved tilmeldingen på 9827 8850973718 

eller MobilePay 88102. 

 

Ophold: Der tilbydes overnatning og forplejning på Højskolen. Overnatning er på enkeltværelse med fælles toilet 

og bad for ca. hver 4. værelse. Forplejning starter med en let anretning lørdag kl. 17, derefter 

morgenmad, frokost og aftensmad hver dag indtil fredag morgen samt en tage hjem frokostpakke ved 

afslutningen. Der er fri kaffe, the, vand og frugt i løbet af dagen for de spillere, der på højskolen.  

Der arrangeres stævnemiddag torsdag aften. 

Bemærk: Skolens kostlinje er altovervejende vegetarisk på nær ét måltid med kød og ét måltid med fisk. 

 

Priser:  Ophold og forplejning på højskolen, inkl. stævnemiddag, i alt kr. 5000 kr. Rabatpris ved tilmelding før 1. 

april 4500 kr. Betaling i to rater: 1000 kr. ved tilmelding og resten 4 uger før stævnestart. Ved afmelding 

op til 4 uger før stævnestart tilbagebetales beløbet på nær 500 kr. administrationsgebyr. Ved afmelding 

mellem 4 og 1 uge før start tilbagebetales halvdelen af det samlede beløb; i øvrigt anbefales det at der 

tegnes en rejseforsikring. 

 Tillæg for ledsager, der ikke deltager i turneringen, i dobbeltværelse inkl. forplejning, 3000 kr. 

 Stævnemiddag (for spillere, der ikke bor på højskolen), 250 kr. 

 Fri kaffe, the, vand og frugt i løbet af runderne for de spillere, der ikke bor på højskolen, 300 kr. 

 Reservation foretages på Løgumkloster Højskoles hjemmeside og faktura med betalingsoplysninger 

fremsendes derefter pr. mail fra højskolen. 

 

Tilmeldingsfrist:  Seneste tilmelding er den 20. juli, men da højskolens priser er baseret på et minimum deltagerantal 

beder vi om tidlig tilmelding. Deltagerantallet vurderes pr 1. april; hvis der ikke opnås tilstrækkeligt 

deltagerantal, vil turneringen blive afholdt på en anden lokation sandsynligvis uden mulighed for 

overnatning. 

https://turnering.skak.dk/TournamentActive/Details?tourId=30011
mailto:logumklosterskakklub@gmail.com
https://www.logumklosterhojskole.dk/senior-dm-i-skak-2026-ophold

